
MORAVSKÁ HASIČSKÁ JEDNOTA 
HASIČSKÝ SBOR ZASTÁVKA 

   
 
 

Stará osada 608, 664 84 Zastávka /  IČO 657 652 31 / tel: 546 429 092 / email: hasicizastavka@gmail.com 
Bankovní spojení: KB. č.ú. 35 – 1410360257 / 0100 

POZVÁNKA   
 

Dovolujeme si Vás pozvat 
 na soutěž mladých hasičů v požárním sportu „O pohár starosty obce Zastávka“,  

která se bude konat v sobotu 10. června 2023, 
 v areálu sportovního stadionu TJ Čechie Zastávka. 

 
Prezence:                               08:30 – 08:50 hodin 
Porada vedoucích:                  08:50 – 08:55 hodin 
Zahájení soutěže:                   09:00 hodin 
Ukončení soutěže:                  30 minut po ukončení všech disciplín soutěže 
Disciplíny:                              požární útok, štafeta 4 x 60 m  
Kategorie:                               přípravka, mladší a starší žáci 

 
 
Měření disciplín bude provedeno elektronickou časomírou, v případě závady mechanickými stopkami.  
Pořadatel má právo provést kontrolu členů soutěžního družstva, a to prostřednictvím členských průkazů, 
kartiček zdravotní pojišťovny anebo seznamu soutěžního družstva, podepsaného starostou sboru a opatřeným 
razítkem vysílající organizace. Soutěž není samostatně pojištěna proti úrazu. Soutěž je zařazena do „Okresní 
ligy v požárním sportu Brno – venkov“. Jmennou přihlášku do soutěže obdrží vedoucí kolektivu při prezenci.  
 
Organizační zabezpečení:  
Velitel soutěže: Pavel Chmelíček 
Hlavní rozhodčí: Zdeněk Milan 
Rozhodčí PÚ: Martin Klusák 
Rozhodčí štafeta 4 x 60m: Jiří Kraus 
Svoji účast prosím potvrďte návratkou na email: kancelar@mhj.cz nejpozději do 2. 6. 2023. 
 
 
                                                                                                     Zdeněk Milan, starosta HS Zastávka 

 
NÁVRATKA 

 
Hasičský sbor/ Sbor dobrovolných hasičů………………………………………………………………….. 
 
přihlašuje do soutěže v Zastávce, konané dne 2.6.2023, 
 

…….družstev přípravky, …… družstev mladších žáků, …… družstev starších žáků 
 
 

 
 
 
                      …………………………………                                                        ……………………… 
                      Razítko vysílající organizace                                                        podpis ved.mládeže 

 


